215 216
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
全
長
追

LCT
T寸法公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
300TKC
Ｔ寸法公差変更
T＋0.05
0 ⇨ 0
－0.02
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC 全長公差
変　　更 L＋0.3
0 ⇨
＋0.05
0 400
そ
の
他
KC －
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
200
NKC － 廻り止め無し 0
KD －
キー溝
位置変更
指定1 単゚位
200
WKD キー溝平行
加工（2面）
キー溝平行
加工（2面）
KD併用可。
200
UK
キー溝深さ
変　　　更
XD3適用不可
200
TKC T寸法公差
変　　更 T＋0.05
0 ⇨ 0
－0.02 200
SKC
シャンク部フラット面加工（1面）
・D4～6 P≦D－1.2   W≦D－1.2
（加工幅0.5）
・D8～ P≦D－2.2   W≦D－2.2
（加工幅1）
XD3適用不可
XKC・KD・WKD併用不可
XストークA適用不可
600
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先寸法変更
PC≧Pmin
2 ≧1.00
指定0.01㎜単位
（PKC併用の場合

45
60
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
Price
価格
PSKB
PSKBH
PSKS
PSKJ
PSK
PSKP
PSKH
PSKW
D H－PKAS
H－PKAL
H－PKAX
H－PK□S
H－PK□L
H－PK□X
3 1,960 2,030 － －
4 2,010 2,090 2,790 2,970
5 2,090 2,170 2,960 3,130
6 2,350 2,440 3,260 3,430
8 2,900 3,020 3,810 3,980
10 3,330 3,460 4,220 4,390
13 4,350 4,470 5,400 5,580
16 4,940 5,040 6,230 －
D H－SHKAS
H－SHKAL
H－SHKAX
H－SHK□S
H－SHK□L
H－SHK□X
3 1,550 1,680 － －
4 1,590 1,710 2,460 2,630
5 1,650 1,780 2,550 2,720
6 1,780 1,910 2,770 2,940
8 2,020 2,160 3,080 3,250
10 2,320 2,490 3,530 3,700
13 2,640 2,810 4,010 4,180
16 3,160 3,350 5,040 －
■ キー溝付パンチ用
固定キー
DP.247
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
　（例）AHーSHKAS4の場合　1,590（HーSHKAS4基準単価）＋200 ＝1,790円（商品基準単価）
■材質　SKH51相当　基準単価 ■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
PC P
PC P
WC
W